СЕЛЬСКАЯ ДУМА
                                                             сельского поселения
«Село Букань» Людиновского района
Калужской области
  Р Е Ш Е Н И Е
от « 15 » апреля 2020 г.                                                                                                      №  10
 «Об исполнении бюджета
 муниципального образования
 сельского поселения «Село Букань» за 2019 год.»

 Рассмотрев отчет об исполнении бюджета муниципального образования сельского поселения «Село Букань» за 2019 год,  Сельская Дума  РЕШИЛА:
     1.  Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования сельского поселения «Село Букань» за 2019 год:
по доходам в сумме 10559744,88 руб.,  по  расходам в сумме 11560096,22 руб., с дефицитом бюджета в сумме 1000350,94 руб.
     2.   Утвердить исполнение доходов бюджета  сельского поселения «Село Букань за 2019год  по кодам классификации доходов бюджета, согласно Приложению 1 к настоящему Решению.
     3.  Утвердить исполнение доходов бюджета  сельского поселения «Село Букань за 2019год  по кодам видов доходов, классификации операций сектора государственного управления относящихся к доходам бюджета, согласно Приложению 2 к настоящему Решению.
    4.  Утвердить исполнение расходов бюджета  сельского поселения «Село Букань за 2019год  по ведомственной структуре  расходов, согласно Приложению 3 к настоящему Решению.
    5.  Утвердить исполнение расходов бюджета  сельского поселения «Село Букань за 2019год  по разделам и подразделам классификации  расходов, согласно Приложению 4 к настоящему Решению.
      6. Утвердить  исполнение по межбюджетным трансфертам, передаваемых бюджету муниципального района из бюджета поселения в 2019году, согласно положения  № 5, исполнение по межбюджетным трансфертам, предоставляемых бюджету местного поселения в 2019 году, согласно приложения № 6 к настоящему Решению.
     7.  Утвердить исполнение источников финансирования дефицита бюджета сельского поселения «Село Букань» за 2019 год по кодам классификации источников финансирования бюджета, согласно приложению № 7 к настоящему Решению.
     8.  Утвердить исполнение источников финансирования дефицита бюджета сельского поселения «Село Букань» за 2019 год по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицитов бюджетов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицитов бюджетов, согласно приложению № 8 к настоящему Решению.

                     Глава сельского поселения
                    «Село  Букань»                                                          Терехов В.В.